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種目別競技結果
競技№：   1 女子   50m バタフライ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

2021/05/02 19:56:08 SEIKO Swimming Results System

  1  2/ 1 山本　紗柚香 相模原DC 09 小6
ﾔﾏﾓﾄ　ｻﾕｶ    33.98

  2  2/ 4 花田　姫依 相模原DC 08 中2
ﾊﾅﾀﾞ　ﾒｲ    35.74

  3  2/ 3 伊藤　千夏 相模原DC 07 中2
ｲﾄｳ　ﾁﾅﾂ    35.98

  4  1/ 3 丹羽　美智 相模原DC 11 小4
ﾆﾜ　ﾐｻﾄ    37.18

  5  2/ 5 浅川　みちる 相模原DC 11 小4
ｱｻｶﾜ　ﾐﾁﾙ    37.92

  6  2/ 6 菊地　海凪 相模原DC 11 小4
ｷｸﾁ　ﾐｲﾅ    38.19

  7  2/ 2 福本　紗那 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 11 小4
ﾌｸﾓﾄ　ｻﾅ    38.87

  8  1/ 4 岩木　琴音 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 12 小3
ｲﾜｷ　ｺﾄﾈ    44.34

  9  1/ 2 本間　優希菜 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 13 小3
ﾎﾝﾏ　ﾕｷﾅ    49.49
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種目別競技結果
競技№：   2 男子   50m バタフライ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

2021/05/02 19:56:08 SEIKO Swimming Results System

  1  2/ 2 今熊　琳大朗 相模原DC 07 中2
ｲﾏｸﾏ　ﾘﾝﾀﾛｳ    30.03

  2  2/ 3 野々垣　幸太 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 07 中2
ﾉﾉｶﾞｷ　ｺｳﾀ    30.87

  3  2/ 4 岩木　春磨 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 09 小6
ｲﾜｷ　ﾊﾙﾏ    32.31

  4  2/ 1 嘉戸　瑛太 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 12 小3
ｶﾄﾞ　ｴｲﾀ    34.42

  5  1/ 3 押田　岳留 相模原DC 11 小4
ｵｼﾀﾞ　ﾀｹﾙ    36.11

  6  2/ 5 小野　陽斗 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 10 小5
ｵﾉ　ﾊﾙﾄ    36.43

  7  2/ 6 伊藤　優月翔 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 10 小5
ｲﾄｳ　ﾕｷﾔ    39.19

  8  1/ 4 花田　煌哲 相模原DC 11 小4
ﾊﾅﾀﾞ　ｺﾃﾂ    41.33

  9  1/ 2 平塚　薫 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 10 小5
ﾋﾗﾂｶ　ｶｵﾙ    44.64
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種目別競技結果
競技№：   4 男子  200m 背泳ぎ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

2021/05/02 19:56:08 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 實川　弘明 相模原DC 05 高2
ｼﾞﾂｶﾜ　ﾋﾛｱｷ  2:21.44
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種目別競技結果
競技№：   5 女子  100m 自由形 タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

2021/05/02 19:56:08 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 小岩　采加 相模原DC 04 高2
ｺｲﾜ　ｱﾔｶ  1:03.04
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種目別競技結果
競技№：   6 男子  100m 自由形 タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

2021/05/02 19:56:08 SEIKO Swimming Results System

  1  2/ 3 池　瑛友 相模原DC 06 中3
ｲｹ　ｴｲﾄ    57.56

  2  2/ 2 林野下　璃空 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 07 中2
ﾊﾔｼﾉｼﾀ　ﾘｸ  1:02.53

  3  2/ 5 池　蒼瑠 相模原DC 08 中1
ｲｹ　ｿｳﾙ  1:05.74

  4  1/ 3 西尾　宙 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 06 中3
ﾆｼｵ　ﾋﾛｼ  1:06.40

  5  1/ 4 長島　雄翔 相模原DC 09 小6
ﾅｶﾞｼﾏ　ﾕｳﾄ  1:06.43

  6  1/ 2 成畑　漣雅 相模原DC 10 小5
ﾅﾘﾊﾀ　ﾚﾝｶﾞ  1:10.33

 2/ 4 大原　功 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 07 中2
ｵｵﾊﾗ　ﾅﾙ 棄権
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種目別競技結果
競技№：   7 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

2021/05/02 19:56:08 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 苗代　夏葵 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 08 中1
ﾅﾜｼﾛ　ﾅﾂｷ  1:23.46

  2  1/ 4 藤瀬　未妃 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 08 中1
ﾌｼﾞｾ　ﾐｷ  1:28.17

  3  1/ 2 本間　紗菜 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 10 小6
ﾎﾝﾏ　ｻﾅ  1:30.24
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種目別競技結果
競技№：   8 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

2021/05/02 19:56:08 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 荒井　怜央 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 06 中3
ｱﾗｲ　ﾚｵ  1:10.78

  2  1/ 4 大原　晟 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 05 高1
ｵｵﾊﾗ　ﾃﾙ  1:14.34

  3  1/ 2 鈴木　龍之介 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 08 中1
ｽｽﾞｷ　ﾘｭｳﾉｽｹ  1:14.53

  4  1/ 5 徳田　太郎 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 07 中2
ﾄｸﾀﾞ　ﾀﾛｳ  1:16.34

  5  1/ 1 山崎　圭太 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 10 小6
ﾔﾏｻﾞｷ　ｹｲﾀ  1:21.57



相模原DC・ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺合同記録会                   

                                                  

相模原ドルフィンクラブ  

Page   11

種目別競技結果
競技№：  11 女子   50m 自由形 タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

2021/05/02 19:56:08 SEIKO Swimming Results System

  1  2/ 3 斎藤　舞 相模原DC 06 中3
ｻｲﾄｳ　ﾏｲ    29.81

  2  2/ 4 坂本　真那味 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 05 高1
ｻｶﾓﾄ　ﾏﾅﾐ    30.72

  3  2/ 2 小和田　杏実 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 09 小6
ｺﾜﾀﾞ　ｱﾐ    32.03

  4  1/ 3 鈴木　仁菜 相模原DC 07 中3
ｽｽﾞｷ　ﾆﾅ    32.57

  5  2/ 5 伊藤　千夏 相模原DC 07 中2
ｲﾄｳ　ﾁﾅﾂ    33.38

  6  2/ 1 花田　姫依 相模原DC 08 中2
ﾊﾅﾀﾞ　ﾒｲ    33.55

  7  2/ 6 岩井　杏樹 相模原DC 11 小4
ｲﾜｲ　ｱﾝｼﾞｭ    33.80

  8  1/ 4 浅川　みちる 相模原DC 11 小4
ｱｻｶﾜ　ﾐﾁﾙ    34.69

  9  1/ 2 保母　悠衣佳 相模原DC 11 小5
ﾎﾎﾞ　ﾕｲｶ    36.49

 10  1/ 5 岩木　琴音 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 12 小3
ｲﾜｷ　ｺﾄﾈ    39.62

 11  1/ 1 藤瀬　七緒 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 12 小4
ﾌｼﾞｾ　ﾅｵ    42.97

 12  1/ 6 関口　結衣 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 13 小2
ｾｷｸﾞﾁ　ﾕｲ    43.95
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種目別競技結果
競技№：  12 男子   50m 自由形 タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

2021/05/02 19:56:09 SEIKO Swimming Results System

  1  4/ 3 今井　啓喜 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 03 高3
ｲﾏｲ　ﾋﾛｷ    26.60

  2  4/ 2 實川　真人 相模原DC 07 中3
ｼﾞﾂｶﾜ　ﾏｻﾄ    26.88

  3  4/ 4 村井　大也 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 06 中3
ﾑﾗｲ　ﾀﾞｲﾔ    27.61

  4  4/ 5 野々垣　幸太 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 07 中2
ﾉﾉｶﾞｷ　ｺｳﾀ    27.99

  5  4/ 1 柿澤　榛太 相模原DC 09 小6
ｶｷｻﾞﾜ　ﾊﾙﾀ    32.35

  6  4/ 6 佐久間　勇典 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 10 小5
ｻｸﾏ　ﾕｳｽｹ    32.43

  7  3/ 3 小野　陽斗 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 10 小5
ｵﾉ　ﾊﾙﾄ    34.04

  8  3/ 4 平道　琉生 相模原DC 11 小5
ﾋﾗﾐﾁ　ﾙｲ    34.61

  9  3/ 5 伊藤　優月翔 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 10 小5
ｲﾄｳ　ﾕｷﾔ    34.68

 10  3/ 6 嘉戸　瑛太 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 12 小3
ｶﾄﾞ　ｴｲﾀ    35.06

 11  2/ 3 川井　我空 相模原DC 09 小6
ｶﾜｲ　ｶﾞｸ    36.24

 12  3/ 1 新堀　優斗 相模原DC 11 小5
ｼﾝﾎﾞﾘ　ﾕｳﾄ    36.34

 13  2/ 4 平塚　薫 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 10 小5
ﾋﾗﾂｶ　ｶｵﾙ    41.19

 14  2/ 2 浅川　叶芽 相模原DC 14 小1
ｱｻｶﾜ　ｶﾅﾒ    42.12

 15  2/ 5 鈴木　駿之介 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 13 小3
ｽｽﾞｷ　ｼｭﾝﾉｽｹ    45.02

 16  1/ 4 渡辺　翔真 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 13 小2
ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｼｮｳﾏ    46.85

 17  1/ 3 関口　琥大良 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 13 小2
ｾｷｸﾞﾁ　ｺﾀﾛｳ    51.77

 18  1/ 2 林　柚希 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 14 小1
ﾊﾔｼ　ﾕｽﾞｷ    57.36

 3/ 2 粟飯原　健人 相模原DC 11 小5
ｱﾜｲﾊﾗ　ｹﾝﾄ 棄権
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種目別競技結果
競技№：  13 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

2021/05/02 19:56:09 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 髙橋　友唯 相模原DC 06 中3
ﾀｶﾊｼ　ﾕｲ  2:31.70

  2  1/ 4 内匠　明 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 07 中2
ﾀｸﾐ　ﾒｲ  2:35.99

  3  1/ 2 山本　紗柚香 相模原DC 09 小6
ﾔﾏﾓﾄ　ｻﾕｶ  2:39.47

  4  1/ 5 藤瀬　未妃 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 08 中1
ﾌｼﾞｾ　ﾐｷ  2:47.44

  5  1/ 1 手塚　想亜 相模原DC 10 小5
ﾃﾂﾞｶ　ｿｱ  2:52.82

  6  1/ 6 小野　奏 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 10 小5
ｵﾉ　ｶﾅﾃﾞ  3:04.65
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種目別競技結果
競技№：  14 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

2021/05/02 19:56:09 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 村松　光 相模原DC 07 中2
ﾑﾗﾏﾂ　ﾋｶﾙ  2:21.09

  2  1/ 4 長島　雄翔 相模原DC 09 小6
ﾅｶﾞｼﾏ　ﾕｳﾄ  2:39.07

  3  1/ 2 平道　琉生 相模原DC 11 小5
ﾋﾗﾐﾁ　ﾙｲ  3:06.20

  4  1/ 1 新堀　優斗 相模原DC 11 小5
ｼﾝﾎﾞﾘ　ﾕｳﾄ  3:14.13

 1/ 5 粟飯原　健人 相模原DC 11 小5
ｱﾜｲﾊﾗ　ｹﾝﾄ 棄権
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種目別競技結果
競技№：  15 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

2021/05/02 19:56:09 SEIKO Swimming Results System

  1  2/ 3 小和田　杏実 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 09 小6
ｺﾜﾀﾞ　ｱﾐ    35.19

  2  2/ 4 浅川　あかり 相模原DC 08 中1
ｱｻｶﾜ　ｱｶﾘ    36.10

  3  2/ 2 丹羽　美智 相模原DC 11 小4
ﾆﾜ　ﾐｻﾄ    37.28

  4  2/ 5 岩井　杏樹 相模原DC 11 小4
ｲﾜｲ　ｱﾝｼﾞｭ    39.23

  5  2/ 1 本間　紗菜 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 10 小6
ﾎﾝﾏ　ｻﾅ    40.19

  6  2/ 6 福本　紗那 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 11 小4
ﾌｸﾓﾄ　ｻﾅ    41.21

  7  1/ 3 菊地　海凪 相模原DC 11 小4
ｷｸﾁ　ﾐｲﾅ    41.28

  8  1/ 2 遠藤　明日菜 相模原DC 09 小6
ｴﾝﾄﾞｳ　ｱｽﾅ    41.77

  9  1/ 4 徳田　莉奈 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 10 小5
ﾄｸﾀﾞ　ﾘﾅ    43.26
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種目別競技結果
競技№：  16 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

2021/05/02 19:56:09 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 今熊　琳大朗 相模原DC 07 中2
ｲﾏｸﾏ　ﾘﾝﾀﾛｳ    33.03

  2  1/ 4 山崎　圭太 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 10 小6
ﾔﾏｻﾞｷ　ｹｲﾀ    35.36

  3  1/ 2 押田　岳留 相模原DC 11 小4
ｵｼﾀﾞ　ﾀｹﾙ    37.90

  4  1/ 5 花田　煌哲 相模原DC 11 小4
ﾊﾅﾀﾞ　ｺﾃﾂ    45.04
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種目別競技結果
競技№：  18 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

2021/05/02 19:56:09 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 鈴木　龍之介 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 08 中1
ｽｽﾞｷ　ﾘｭｳﾉｽｹ  2:37.12

  2  1/ 4 今井　啓喜 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 03 高3
ｲﾏｲ　ﾋﾛｷ  2:41.28
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種目別競技結果
競技№：  19 女子  200m 自由形 タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

2021/05/02 19:56:09 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 斎藤　舞 相模原DC 06 中3
ｻｲﾄｳ　ﾏｲ  2:18.61

  2  1/ 4 小岩　采加 相模原DC 04 高2
ｺｲﾜ　ｱﾔｶ  2:25.54

  3  1/ 2 坂本　真那味 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 05 高1
ｻｶﾓﾄ　ﾏﾅﾐ  2:26.57
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種目別競技結果
競技№：  20 男子  200m 自由形 タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

2021/05/02 19:56:09 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 池　蒼瑠 相模原DC 08 中1
ｲｹ　ｿｳﾙ  2:17.79
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種目別競技結果
競技№：  21 女子  100m バタフライ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

2021/05/02 19:56:09 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 髙橋　友唯 相模原DC 06 中3
ﾀｶﾊｼ　ﾕｲ  1:08.70

  2  1/ 4 内匠　明 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 07 中2
ﾀｸﾐ　ﾒｲ  1:11.34
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種目別競技結果
競技№：  23 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

2021/05/02 19:56:09 SEIKO Swimming Results System

  1  2/ 2 浅川　あかり 相模原DC 08 中1
ｱｻｶﾜ　ｱｶﾘ    41.48

  2  2/ 4 鈴木　仁菜 相模原DC 07 中3
ｽｽﾞｷ　ﾆﾅ    43.54

  3  2/ 3 手塚　想亜 相模原DC 10 小5
ﾃﾂﾞｶ　ｿｱ    43.80

  4  2/ 1 遠藤　明日菜 相模原DC 09 小6
ｴﾝﾄﾞｳ　ｱｽﾅ    45.45

  5  1/ 3 徳田　莉奈 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 10 小5
ﾄｸﾀﾞ　ﾘﾅ    46.18

  6  2/ 6 保母　悠衣佳 相模原DC 11 小5
ﾎﾎﾞ　ﾕｲｶ    47.65

  7  2/ 5 小野　奏 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 10 小5
ｵﾉ　ｶﾅﾃﾞ    47.89

  8  1/ 4 藤瀬　七緒 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 12 小4
ﾌｼﾞｾ　ﾅｵ    56.16

  9  1/ 5 関口　結衣 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 13 小2
ｾｷｸﾞﾁ　ﾕｲ  1:03.97

 10  1/ 2 本間　優希菜 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 13 小3
ﾎﾝﾏ　ﾕｷﾅ  1:06.20
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種目別競技結果
競技№：  24 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

2021/05/02 19:56:09 SEIKO Swimming Results System

  1  3/ 4 徳田　太郎 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 07 中2
ﾄｸﾀﾞ　ﾀﾛｳ    35.91

  2  3/ 2 村井　大也 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 06 中3
ﾑﾗｲ　ﾀﾞｲﾔ    37.21

  3  3/ 5 岩木　春磨 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 09 小6
ｲﾜｷ　ﾊﾙﾏ    40.01

  4  2/ 3 佐久間　勇典 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 10 小5
ｻｸﾏ　ﾕｳｽｹ    43.28

  5  3/ 1 柿澤　榛太 相模原DC 09 小6
ｶｷｻﾞﾜ　ﾊﾙﾀ    43.65

  6  2/ 4 川井　我空 相模原DC 09 小6
ｶﾜｲ　ｶﾞｸ    44.77

  7  3/ 6 成畑　漣雅 相模原DC 10 小5
ﾅﾘﾊﾀ　ﾚﾝｶﾞ    46.06

  8  2/ 2 浅川　叶芽 相模原DC 14 小1
ｱｻｶﾜ　ｶﾅﾒ    57.29

  9  2/ 5 鈴木　駿之介 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 13 小3
ｽｽﾞｷ　ｼｭﾝﾉｽｹ    57.78

 10  1/ 4 渡辺　翔真 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 13 小2
ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｼｮｳﾏ    59.78

 11  1/ 3 関口　琥大良 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 13 小2
ｾｷｸﾞﾁ　ｺﾀﾛｳ  1:05.60

 12  1/ 2 林　柚希 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 14 小1
ﾊﾔｼ　ﾕｽﾞｷ  1:20.11

 3/ 3 大原　功 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 07 中2
ｵｵﾊﾗ　ﾅﾙ 棄権
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種目別競技結果
競技№：  26 男子  400m 個人メドレー タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

2021/05/02 19:56:09 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 池　瑛友 相模原DC 06 中3
ｲｹ　ｴｲﾄ  4:58.82
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種目別競技結果
競技№：  28 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

2021/05/02 19:56:09 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 4 村松　光 相模原DC 07 中2
ﾑﾗﾏﾂ　ﾋｶﾙ  1:04.13

  2  1/ 3 實川　弘明 相模原DC 05 高2
ｼﾞﾂｶﾜ　ﾋﾛｱｷ  1:05.70

  3  1/ 2 林野下　璃空 ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺 07 中2
ﾊﾔｼﾉｼﾀ　ﾘｸ  1:06.22


